МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

 УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

15.07.2024    №  05-01-10-51

Об утверждении Положения

о комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих Управления
культуры администрации
города Березники   и
урегулированию конфликта

интересов

 В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 10,
11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -ФЗ  «О противодействии
коррупции», п. 8 Указа Президента Российской Федерации от
01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента
Российской Федерации от 25.01.2024 № 71 «О внесении изменений в
некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом
губернатора Пермского края от 19.07.2012 № 44 «О мерах по
реализации отдельных положений законодательства Российской
Федерации в сфере противодействия коррупции на муниципальной
службе в Пермском крае»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить  Положение о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Управления
культуры администрации города Березники и урегулированию
конфликта интересов согласно приложению 1.

2.Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих Управления

культуры администрации города Березники и урегулированию
конфликта интересов согласно  приложению 2.

3.Сириной Ю.В., консультанту организационно-творческого
отдела,  разместить настоящий приказ  на официальном сайте
Управления культуры в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет».

4.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

5.Признать утратившими силу приказ управления культуры
от 10.08.2020 № 05-01-10/108 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих Управления культуры  администрации города Березники
и урегулированию конфликта интересов» .

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего
организационно-творческого отдела Фартдинову Е.В.

И.о.начальника управления                                       М.В. Смольникова

	2